Ampliación de capital. Capital: 259.894,00 Euros. Resultante Suscrito: 1.516.194,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5º. El capital soical se fija en UN MILLON QUINIENTOS DIECISEIS MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO 
EUROS (1.516.194,00 E9 dividido en UN MILLON QUINIENTAS DIECISEIS MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO (1.516.194) 
participaciones sociales de UN EURO (1,00 E) de valor nominal cada una de ellas, numeradas dela 1 a la 1.516.194, ambas. Fusión 
por absorción. Sociedades absorbidas: URBACON ALMERIA SOCIEDAD LIMITADA. Datos registrales. S 8 , H AL 43654, I/A 4 
(19.01.26).

[...]

42360, I/A 3 (19.01.26).

37789 - JESPAGAR 2002 SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 35.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 2.364.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : 7. Capital. El capital social se fija en la cantidad de DOS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL EUROS 
(2.364.000 euros), y estará representado por DOSCIENTAS NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTAS (295.500) participaciones sociales 
con OCHO euros de valor nominal cada una, numeradas del 1 a la 295.500, ambas inclusive, totalmente. Datos registrales. S 8 , H AL 
2252, I/A 28 (19.01.26).

37790 - ENTORNOVOX SOCIEDAD LIMITADA.
Constitución. Comienzo de operaciones:

[...]

100,00 Euros. Resultante Suscrito: 0,00 Euros. Ampliación de capital. Capital: 37.500,00 
Euros. Resultante Suscrito: 37.500,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : Artículo 6.- Capital social. El 
capital social se fija en treinta y siete mil quinientos euros (37.500 E), asumido y desembolsado en su totalidad y dividido en 37.500 
participaciones sociales iguales, indivisibles y acumulables de un euro (1,00 E) de valor nominal cada una, numeradas correlativamente 
del 1 al 37.500, ambas ARTICULO 10.- La junta de socios podrá optar por confiar la administración a:- Un administrador único.-Varios

[...]

(19.01.26).

37809 - BELIZAN SL.
Ampliación de capital. Capital: 2.311.709,00 Euros. Resultante Suscrito: 2.314.709,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo 
de los Estatutos : ARTICULO 5º.- EL CAPITAL SOCIAL: El capital social se fija en la cantidad de DOS MILLONES TRESCIENTOS 
CATORCE MIL SETECIENTOS NUEVE EUROS (2.314.709,00 ?), totalmente desembolsado, dividido en 2.314.709 participaciones 
sociales indivisibles y acumulables, de UN EURO (1,00 ?) de valor nominal cada una, numeradas correlativamente. Datos registrales. 
S 8 , H AL 64747, I/A 2 (19.01.26).

37810 - PIEDRA Y FILLOY SL.